
PACHET PAPETARIE CSN LIA M. 2

I.D.: 88750082

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 381,63 RON - 381,63 RON

Descriere: Oferta refuzata: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare CREION MECANIC TIKKY 0.7 ROTRING 00000911 BUC 19 5 12.24 61.2 MINA PIX CREION 0.7 MM ROTRING 00002297 BUC 19 5 3.77 18.85 FOLIE PROTECTIE A4 40 MICRONI 100/SET NOKI 00001714 BUC 19 5 9.66 48.3 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON ALB 00000252 BUC 19 50 0.98 49 PIX PENSAN BURO 7290014006199 BUC 19 50 0.59 29.5 SEPARATOARE CARTON 105*240 MM ALBASTRE EXACOMPTA EX13415B BUC 19 1 10.92 10.92 BIBLIORAFT CARTON PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA,7.5CM 00000368 BUC 19 10 7.05 70.5 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 25ML KORES 00003218 BUC 19 6 3.26 19.56 BANDA CORECTOARE 4.2MM X 8M "SCOOTER" KORES 00000926 BUC 19 6 7.14 42.84 ELASTICE BANI PUNGA 100G 00003392 SET 19 3 4.2033 12.61 MARKER PERMANENT SCHNEIDER MAXX 324050879 BUC 19 4 3.3625 13.45 AGRAFE 50 MM 00001655 BUC 19 2 2.45 4.9 mai putin
